[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«16»___января________2008г.

                             №12-р

О создании комиссии

В целях проверки правильности использования лимитов энергоресурсов за 2007 год по муниципальным учреждениям района:

1. Создать комиссию для проверки показания счетчиков и расхода лимитов в следующем составе:

- Яковлев В.В. - заместитель начальника отдела транспорта, ЖКХ и ТЭК;

 -Прокофьев В.Г. - главный специалист отдела транспорта, ЖКХ и ТЭК;

- Главы администраций городского и сельских  поселений.

2. Комиссии приступить к работе с 21 января 2008 года и в недельный срок представить результаты проверки.

3. Акты проверок представить на утверждение к 25 января 2008 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК А.Н. Митина.

                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин